

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.31 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто четыре тысячи четыреста четыре рубля 78 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,2		104 404,78
ЖЭС-1					1		2 137,26
1	1	Заделка выбоин в полах цементных S< 0,25 м2 (подъезд 1)	06-025-01	10 мест	1	2 137,26	2 137,26

Прямые затраты по разделу:	802,91
Накладные расходы по разделу:	545,19
Сметная прибыль по разделу:	432,95
Итого по разделу, включая НДС:	2 137,26

PCY					5,2		102 267,52
2	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (кв 16) 00-00003183 Кирпич полнотелый строительный 00-00003206 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	02-009-02	10 м2	1,5	34 542,19	51 813,28
				шт	80	20,10	1 608,00
				кг	500	5,14	2 570,00
3	2	Разборка покрытий полов: цементных (кв 16)	06-002-04	10 м2	0,7	5 942,41	4 159,69
4	3	Смена простильных дощатых полов, новых досок <50% (кв.16) 00-00003244 Доска 50*1850*6000мм обрезная естественной влажности Сорт 1-3 00-00002432 Доска шпунт. 36*120 00-00002867 Саморезы по дереву 3,8*41 (1000шт/уп)	06-008-02	10 м2	1,8	22 389,53	40 301,16
				м3	0,113	13 959,29	1 577,40
				м3	1,2	23 600,00	28 320,00
				шт	600	0,54	324,00
5	4	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм	06-012-01	10 м2	1,2	4 994,49	5 993,39

(кв 16)

00-00003244 Доская 50*1850*6000мм обрезная естественной влажности Сорт 1-3

00-00003206 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг

м3

0,045

13 959,33

628,17

кг

250

5,14

1 285,00

Прямые затраты по разделу:

58 081,37

Накладные расходы по разделу:

15 315,14

Сметная прибыль по разделу:

11 826,42

Итого по разделу, включая НДС:

102 267,52

Прямые затраты по всем разделам:

-

Накладные расходы по всем разделам:

-

Сметная прибыль по всем разделам:

-

Итого по всем разделам, включая НДС:

104 404,78

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин